



पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि.,
विक्टोरिया पार्क, मेरठ।

ई-निविदा सूचना

ई-टेन्डरिंग के माध्यम से मुरादाबाद महानगर में स्मार्ट सिटी प्रोजेक्ट (MSCL) के अन्तर्गत एच0टी0/एल0टी0 लाईनों का स्थानान्तरण, Bare एलटी लाईनों को एबी केबिल से बदलना, वितरण परिवर्तकों की क्षमता वृद्धि, क्षतिग्रस्त एचटी/एलटी पोलों को बदलना, एचटी/एलटी लाईनों का नवीनीकरण एवं आधुनिकीकरण, Plinth & Fencing का निर्माण एवं नवीनीकरण, SCADA के लिये 11KV Indoor Switchgear के साथ अनुकूल Indoor Switchgear, 33/11 केवी परिवर्तक नियन्त्रण और रिले पैनल को बदलना, SCADA अनुकूल आरएमयू की स्थापना करना, अन्डरग्राउन्ड एचटी/एलटी केबिल बिछाने का कार्य एवं SCADA कार्यों का क्रियान्वयन निष्पादन हेतु निविदा विशिष्टीकरण संख्या प0वि0वि0नि0लि0/एम0टी0/एम0एम0/69/22-23 के अन्तर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

निविदा शुल्क : 11,800.00 रुपये।

निविदा की धरोहर राशि : 88,56,000.00 रुपये।

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय : 01.10.2022 समय 16:00 बजे तक।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय : 03.10.2022 समय 14:00 बजे।

नोट:- निविदा शुल्क एनईएफटी/आरटीजीएस के रूप में जमा किया जायेगा।

टिप्पणी:- निविदा में यदि कोई संशोधन अथवा निविदा खुलने की तिथि में विस्तार होता है तो इसकी सूचना ई-टेन्डर वेबसाइट www.etender.up.nic.in तथा www.pvvn.org पर उपलब्ध करायी जायेगी। अधीक्षण अभियंता (सा0प्र0-द्वि0) "बिजली चोरी की सूचना हेल्पलाईन नम्बर :1800-180-3002 (मेरठ), 1800-180-8752 (लखनऊ) एवं 9412207451 पर दें"

पत्रांक- 162 दिनांक 02.9.2022

अधीक्षण अभियन्ता (सा0प्र0-द्वि0)
कृते प्रबन्ध निदेशक

Superintending Engineer(MM-2)
PVVNL, Meerut



Paschimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.,
Victoria Park, Meerut.

E-TENDER NOTICE

Tender specification no. PVVNL-MT/MM/69/22-23 is invited through e-tendering for Shifting of HT/LT Lines, Replacement of Bare LT Line with AB Cable, Capacity Enhancement of Distribution Transformer, Replacement of Damaged HT-LT Poles, Renovation & Modernization of HT/LT Lines, Construction & Renovation of Plinth & Fencing, Replacement of 11KV Indoor Switchgear with SCADA Compatible Indoor Switchgear, Replacement of 33/11 KV Transformer Control and Relay Panel, Installation of SCADA Compatible RMUs along 10 Smart Roads, Under-ground HT/LT cabling works and Implementation & Execution of SCADA works under SSCL project for Moradabad City.

Note:- For this tender the tender fee deposited in the form of NEFT/RTGS only.

Tender Cost : Rs. 11,800.00
Earnest Money Deposit (EMD) : Rs. 88,56,000.00
Last Date & Time for tender submission :01.10.2022 upto 16:00 Hrs.
Date & Time of tender opening (Part-Ist&IInd): 03.10.2022 at 14:00 Hrs.

Note:- In case of any amendment & detailed information in tender specification or date of extension, the same shall be uploaded on e-tender website www.etender.up.nic.in and www.pvvnl.org Superintending Engineer (MM-II) "Help line Number For Information of Theft of Electricity: "1800-180-3002 (Meerut), 1800-180-8752 (Lucknow) & 9412207451"

मिति:- 162 तिथि: 02.9.2022
e


Superintending Engineer (MM-II)
For Managing Director

Superintending Engineer(MM-2)
PVVNL, Meerut